
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 66 хутора Евсеевского 

муниципального образования Крымский район 

 

ПРИКАЗ 

от 13.03.2025 г.                                                                                          № 65 - од 

х. Евсеевский 

 

О начале приемной кампании на 2025-2026 учебный год по зачислению 

детей в 1 класс 

             

       В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования, утвержденного приказом Министерства просвещения 

Российской Федерации от 2 сентября 2020 года № 458 приказываю: 

 

1. Назначить ответственным за регистрацию заявлений в 1 класс в 

автоматизированной системе «Е-услуги. Образование» Пахомову Ю. Н. – 

секретаря школы. 

2. Липоневичусу В. С., ответственному за школьный сайт, разместить 

на официальном сайте МБОУ ООШ № 66 информацию о начале приемной 

кампании  на 2025-2026 учебный год,  количестве мест для приема в первый 

класс, постановление администрации муниципального образования 

Крымский район от 14.02.2025г. № 349 «Об утверждении описания улиц 

микрорайонов населенных пунктов муниципального  образования Крымский 

район, закрепленных за общеобразовательными организациями для 

получения и систематизации работы по организации достоверного учета 

детей от 0 до 18 лет, подлежащих  обязательному учету и обучению в 

образовательных организациях». 

3.  Контроль за исполнением данного оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                       Р. А. Виноградов 

 

С приказом ознакомлены: 

 

_________ ___________ Пахомова Ю. Н. 

_________ ___________Липоневичус В. С. 


		2025-03-17T07:55:27+0300
	Виноградов Роман Анатольевич




